OFÍCIO PRESIDENTE nº 493/2015

São Roque, 06 de agosto de 2015.

Prezados Senhores,

Venho por meio deste cumprimentá-los e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa REBECA RODRIGUES ALVES SOUZA, residente à Rua Perdizes, n° 119, Jardim Carambeí – São Roque-SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com Rebeca pode ser feito pelo telefone (11) 9 9695-7930, ou (11) 9 5084-5763, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Aos

Ilustríssimos Senhores

MD. SELECIONADORES (AS) DA AUGE RH

Rua Professora Rosina de Oliveira nº 44, centro, São Roque – SP

CEP: 18130 - 400.

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2015 - 10:22:17 05542/2015

/ccg

OFÍCIO PRESIDENTE nº 493/2015

São Roque, 06 de agosto de 2015.

Prezados Senhores,

Venho por meio deste cumprimentá-los e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa REBECA RODRIGUES ALVES SOUZA, residente à Rua Perdizes, n° 119, Jardim Carambeí – São Roque-SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com Rebeca pode ser feito pelo telefone (11) 9 9695-7930, ou (11) 9 5084-5763, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

MD. SELECIONADORES (AS) DO POSTO DE ATENDIMENTO AO

TRABALHADOR DE SÃO ROQUE (P.A.T.)

Rua Rui Barbosa, nº 693, Centro. São Roque – SP. CEP: 18130-440
PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2015 - 10:22:17 05542/2015

/ccg

OFÍCIO PRESIDENTE nº 493/2015

São Roque, 06 de agosto de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-los e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa REBECA RODRIGUES ALVES SOUZA, residente à Rua Perdizes, n° 119, Jardim Carambeí – São Roque-SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com Rebeca pode ser feito pelo telefone (11) 9 9695-7930, ou (11) 9 5084-5763, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RÔMULO GUIMARÃES RODRIGUES

MD. Diretor da Empresa LAVSIM – Higienização Têxtil Ltda.

Rodovia Raposo Tavares, Km 58,2, Taboão

CEP: 18.131-220 – São Roque -SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2015 - 10:22:17 05542/2015

/ccg

OFÍCIO PRESIDENTE nº 493/2015

São Roque, 06 de agosto de 2015.

Prezados Senhores,

Venho por meio deste cumprimentá-los e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa REBECA RODRIGUES ALVES SOUZA, residente à Rua Perdizes, n° 119, Jardim Carambeí – São Roque-SP, que precisa e deseja ser empregada no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com Rebeca pode ser feito pelo telefone (11) 9 9695-7930, ou (11) 9 5084-5763, constantes no currículo anexo.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Aos

Ilustríssimos Senhores

MD. SELECIONADORES DA AUGE RECURSOS HUMANOS (SR RH)

Rua Padre Marçal, 502 - CENTRO

São Roque –SP CEP: 18.130-100

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2015 - 10:22:17 05542/2015

/ccg